SCRIPTA

Numéro Scripta : 4531

Auteur(s) : Jeanne, dame de Poilley [autre]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jeanne, dame de Poilley, donne en perpétuelle aumône une rente annuelle à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel et confirme la donation faite par son fils Olivier, clerc, auxdits chanoines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCX, p. 208-209.

Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Johanna, domina de Polleio, dedi et concessi, pro salute anime mee et filiorum meorum, abbatie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus duodecim Cenomonenses in feodo Willelmi Le Verdier in puram et perpetuam elemosinam habendos dictis canonicis et possidendos et ad festum Sancti Remigii annuatim percipiendos. Et, si predicti duodecim Cenomonenses ad predictum terminum redditu non fuerint, predicti canonici per totum feodum dicti Willelmi, sine contradictione mei vel heredum meorum, suam justiciam poterunt plenarie exercere. Preterea ego confirmavi jamdictis canonicis unum quartarium frumenti cum Durando filio Ascon de La Bordineire, quod Oliverus, filius meus, clericus, pro salute anime sue, sepredictis canonicis donavit et concessit, ad festum Sancti Remigii annuatim per manum canonicorum percipiendum. Has autem elemosinas ego vel heredes mei sepredictis canonicis contra omnes gentes bona fide tenemur garantizare, et suam justiciam poterunt, pro detento redditu, exercere. Quod ut hoc ratum et firmum permaneat, ego Johanna presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.